TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia

civil para execução de reformas das Quadras Poliesportivas nas Localidades de Poções,

Vera Cruz e Distrito de Olimpio Campos, zona rural do Município de São João da Ponte-

MG, conforme detalhado no memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma

físico-financeiro, projeto arquitetônico, em observância ainda ao projeto básico, em

atendimento a solicitação do Departamento Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Pelo presente instrumento, com fundamento no art. 38, VII, c/c art. 43, VI, da Lei 8.666/93,

considerando os termos do processo em epígrafe, ADJUDICO o objeto a licitante

vencedora, devidamente habilitada e classificada em conformidade com o que prescreve

o instrumento convocatório, para a prestação dos serviços em epígrafe.

AUTÊNTICA EDIFICAÇÕES EIRELI - ME

CNPJ: 17.818.109/0001-33

VALOR GLOBAL: R$ 210.304,31 (Duzentos e dez mil e trezentos e quatro reais e

trinta e um centavos).

 Publique-se para conhecimento público

Prefeitura Municipal de São João da Ponte /MG, 05 de Junho de 2018.

_____________________________

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal